
1 Prefeitura Municipal de Jaguaribe 

Edi~ao N2: 3134 

••• • •• *"* 

ESTADO DO CEARA - SERVICO AUT6NOMO DE AGUA E ESGOTO DE 
,JAGUARIBE - A Comissao Permanente de Licitacao do SAAE, localizada na Rua 07 
de Seternbro, 440, Centro, Jaguaribe-CE, toma publico o PREGAO PRESENCIAL N° 
l l.11.001/2019, cujo objeto e a contratacao de empresa para prestacao de service de 
locaciio e instalacao de sistema de 02 (dois) conjuntos geradores e dosadores de solucao 
oxidante a base de hipoclorito de s6dio, peroxide de hidrogenio e ourros agenres 
oxidantes, incluindo manutencdo preventiva, corretiva e reposicao de pecas necessarias a 
cada 30 (trinta) dias, usados no tratamemo de agua da Estacao de Tratamento de Agua da 
sede e da comunidade de Jureminha, distrito de Nova Floresta, municipio de Jaguaribe - 
CE, confonne especificaeoes no edital. Que se realizara no dia 03/12/2019, as 08:00 h. 
Referido EDIT AL podera ser adquirido no endereco acima, a partir da data desta 
publicacao, no horario de expcdicnte ao publico ou atraves site: saae.jaguaribc cc.gov br. 
Jaguaribe-CE, 21 de novembro de 2019. Maria Chilene Moreira Alves- Pregoeira. 

... ... ... 

ESTADO DO CEARA- PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE-AVISO 
DE LICIT ACAO - A Secreraria de Educaclo e Cultura, atraves Comissao de Licit~lo, 
'<calizada na Av. Maria Nizinha Campelo, 341. Aldeota, comunica aos interessados que 

dia 06 de dezembro de 2019, as 08:00 horas. ebrira licitacao na modalidade 
t OMADA DE PRECOS N° 19.11.01/2019, cujo objeto e a EXECUCAO DOS 
SERVl<;OS DE !NSTALA<;AO DE ALIMENTA<;AO DE ENERGIA 
FOTOVOLTAJCA EM DIVERSAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, 
JUNTO A SECRETARIA DE EDUCACAO E CULTURA DE JAGUARIBE·CE, 
conforme projeto c orcamento em anexo, parte integrante deste proccsso. Referido 
EDIT AL esrara disponibilizado no endereco acima, no site da Prefeitura Municipal de 
Jaguaribe (https://jaguaribe.cc.gov.br/licitacao.php) e no portal de licitac3es do TCE-CE 
(http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes/). Informacoes no tel. (88) 3522-1092 e no e- 
mail: licitacilo@jaguaribe.ce.gov.br. Jaguaribe-CE, 20 de novembro de 2019. Rafael 
Peixoto Amorim - Presidente da Comisslo de Licitacao . 

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE-AVISf) 
DE LICITACAOii- A Comissao Permanente de Licitacao da Prefeitura Municipal de 
Jaguaribe, lccalizada na Av, Maria Nizinha Campelo, 341, Aldeota. tomapitblico que se-· 
encontra a diseosicao dos interessados ~ edital de PREGAO PRESENCIAL N~ 
14.ll.OJ/2019, hjo objeto e a AQUISl<;AO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS 
PERMANENTES PARA CRECHE PRO·INFANC!A E MATERIAL DE 
!NFORMA.TICA PARA OS ALUNOS DAS ESCOLAS PUBLICAS MUNICIPA!S E 
PARA SECRETARIA DE EDUCA<;AO E CULTURA DO MUNICiPIO DE 
JAGUARlBE/CE, confonne especificacoes constantes do Anexo I, parte integrante desre 
processo. Que se realizara no dia 04/12/2019. as 08:00 horas. Referido EDITAL estara 
disponibilizado no endereeo acirna, no site da Prefeitura Municipal de Jaguaribe 
(https://jaguaribe.ce.gov.br/licitacao.php) e no portal de licitac3es do TCE-CE 
(http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes/). Informacoes no tel. (88) 3522-1092 e no e 
mail: licitacao@jaguaribe.ce.gov.br. Jaguaribe/CE, 20 de novembro de 2019. Rafael 
Peixoto Amorim - Pregoeiro Oficial do Municipio. 

Jaguaribe, 21 de novembro de 2019 

DI.AR.IO OFICIAL DO MUNICIPIO 
PODER EXECUTrvo MUNICIPAL 
DIRE"l"ORA; MARIA ,JOCI.LDA BARBOSA l'KRREIRA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

JAGUARIBE 


